
05.07.2017, 12 
(дата, место проведения заседания)  (номер протокола) 

 
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ  
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

 
ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России  

(краткое наименование образовательной организации) 

 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2017 2 

этапа аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

 

Председательствовал:     М. М. Генералова  
(И.О. Фамилия)  

Ответственный секретарь:  Е. В. Поташникова  
(И.О. Фамилия)  

Члены подкомиссии: 
 

Г. В. Безрядина  
(И.О. Фамилия)  

Е. В. Беспалова  
(И.О. Фамилия)  

О. Н. Булдина  
(И.О. Фамилия)  

Л. А. Вольгов  
(И.О. Фамилия)  

Т. Н. Вялова  
(И.О. Фамилия)  

Е. Е. Гришина  
(И.О. Фамилия)  

В. В. Гуснян  
(И.О. Фамилия)  

Л. Ф. Демиденко  
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Жарков  
(И.О. Фамилия)  

А. И. Золотарева  
(И.О. Фамилия)  

С. Л. Иванов  
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Кандаева  
(И.О. Фамилия)  

П. Е. Комаров  
(И.О. Фамилия)  

А. В. Копылов  
(И.О. Фамилия)  

В. Н. Круглов  
(И.О. Фамилия)  

И. А. Малахов  
(И.О. Фамилия)  

С. М. Пикалов  
(И.О. Фамилия)  

А. К. Плахотнюк  
(И.О. Фамилия)  

О. А. Прошина  
(И.О. Фамилия)  

И. В. Скрипник  
(И.О. Фамилия) 



И. И. Смоленкова  
(И.О. Фамилия)  

Т. С. Соколова  
(И.О. Фамилия)  

А. Н. Сомов  
(И.О. Фамилия)  

О. В. Тамбовцева  
(И.О. Фамилия)  

Ю. Ф. Титова  
(И.О. Фамилия)  

С. В. Урнова  
(И.О. Фамилия)  

О. В. Хмелевских  
(И.О. Фамилия)  

С. А. Царев  
(И.О. Фамилия)  

А. Г. Читаев  
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Ярочкина  
(И.О. Фамилия) 

 
Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2017 №2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 
39696); Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 
2008 г. № 176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 



Повестка заседания: 

 

О результатах проведения 05.07.2017 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 

аккредитационной подкомиссии.  
К прохождению этапа допущено 65 человек(а), из которых для прохождения этапа 

явилось 65 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 
 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Овчинникова Александра Олеговна 70% или более 

2. Суханова Анастасия Александровна 70% или более 

3. Цой Александр Викторович 70% или более 

4. Волынкина Евгения Александровна 70% или более 

5. Демидович Ксения Валерьевна 70% или более 

6. Филатова Ксения Игоревна 70% или более 

7. Агафонова Анастасия Сергеевна 70% или более 

8. Голованов Сергей Павлович 70% или более 

9. Куклева Анна Дмитриевна 70% или более 

10. Стародубова Юлия Вадимовна 70% или более 

11. Токмакова Екатерина Юрьевна 70% или более 

12. Гниломедова Дарья Александровна 70% или более 

13. Маняков Никита Николаевич 70% или более 

14. Сафиулина Динара Рафиковна 70% или более 

15. Чернов Никита Владимирович 70% или более 

16. Щелочкова Мария Алексеевна 70% или более 

17. Мазилкина Виктория Сергеевна 70% или более 

18. Малакян Яна Генриховна 70% или более 

19. Нурдин Дмитрий Николаевич 70% или более 

20. Резанова Наталья Дмитриевна 70% или более 

21. Воробьева Ольга Владимировна 70% или более 

22. Кожевников Сергей Борисович 70% или более 

23. Пузанёва Ольга Сергеевна 70% или более 

24. Степанова Юлия Валерьевна 70% или более 

25. Туякова Эльмира Жумаевна 70% или более 

26. Хуртова Елена Федоровна 70% или более 

27. Яковлева Наталия Михайловна 70% или более 

28. Волынкина Анна Александровна 70% или более 

29. Климова Татьяна Сергеевна 70% или более 

30. Князев Никита Алексеевич 70% или более 

31. Михайлова Анастасия Олеговна 70% или более 

32. Мордухова Дания Гайзулловна 70% или более 

33. Пушина Кристина Александровна 70% или более 

34. Болотина Анна Владимировна 70% или более 

35. Залялова Эльвина Рамиловна 70% или более 

36. Кафиятуллова Альбина Дамировна 70% или более 

37. Кузнецова Карина Владиславовна 70% или более 

38. Сарварова Дана Марсовна 70% или более 

39. Айдумова Олеся Юрьевна 70% или более 

40. Ахметзянов Рамиль Фаилевич 70% или более 

41. Комиссарова Юлия Валерьевна 70% или более 



42. Потапова Александра Васильевна 70% или более 

43. Шарунов Сергей Валерьевич 70% или более 

44. Сколота Даниил Александрович 70% или более 

45. Агатаева Айнагуль Жумагалиевна 70% или более 

46. Самосеенко Павел Игоревич 70% или более 

47. Теплянский Павел Павлович 70% или более 

48. Анорьев Никита Иванович 70% или более 

49. Иванов Игорь Алексеевич 70% или более 

50. Каримов Стас Салимович 70% или более 

51. Мусалямова Злата Ильдаровна 70% или более 

52. Гусейнов Надир Рустамович 70% или более 

53. Мамедзаде Фатмаханум Раиз кызы 70% или более 

54. Поляков Игорь Алексеевич 70% или более 

55. Рываев Антон Александрович 70% или более 

56. Шиндейкин Григорий Алексеевич 70% или более 

57. Гладышев Александр Александрович 70% или более 

58. Гаврилова Юлия Петровна 70% или более 

59. Гарифуллин Илфат Равкатович 70% или более 

60. Наталевич Святослав Павлович 70% или более 

61. Ушаков Ян Алексеевич 70% или более 

62. Солтанова Дарья Константиновна 70% или более 

63. Лисин Олег Евгеньевич 70% или более 

64. Арцыбашев Дмитрий Владимирович 70% или более 

65. Джанакаев Алимсолтан Бадавутдинович 70% или более 
 
Дополнительная информация о проведении этапа: 
 

Решение: 

 

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации 

специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

 

№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Овчинникова Александра Олеговна Сдано 

2. Суханова Анастасия Александровна Сдано 

3. Цой Александр Викторович Сдано 

4. Волынкина Евгения Александровна Сдано 

5. Демидович Ксения Валерьевна Сдано 

6. Филатова Ксения Игоревна Сдано 

7. Агафонова Анастасия Сергеевна Сдано 

8. Голованов Сергей Павлович Сдано 

9. Куклева Анна Дмитриевна Сдано 

10. Стародубова Юлия Вадимовна Сдано 

11. Токмакова Екатерина Юрьевна Сдано 

12. Гниломедова Дарья Александровна Сдано 

13. Маняков Никита Николаевич Сдано 

14. Сафиулина Динара Рафиковна Сдано 

15. Чернов Никита Владимирович Сдано 

16. Щелочкова Мария Алексеевна Сдано 



17. Мазилкина Виктория Сергеевна Сдано 

18. Малакян Яна Генриховна Сдано 

19. Нурдин Дмитрий Николаевич Сдано 

20. Резанова Наталья Дмитриевна Сдано 

21. Воробьева Ольга Владимировна Сдано 

22. Кожевников Сергей Борисович Сдано 

23. Пузанёва Ольга Сергеевна Сдано 

24. Степанова Юлия Валерьевна Сдано 

25. Туякова Эльмира Жумаевна Сдано 

26. Хуртова Елена Федоровна Сдано 

27. Яковлева Наталия Михайловна Сдано 

28. Волынкина Анна Александровна Сдано 

29. Климова Татьяна Сергеевна Сдано 

30. Князев Никита Алексеевич Сдано 

31. Михайлова Анастасия Олеговна Сдано 

32. Мордухова Дания Гайзулловна Сдано 

33. Пушина Кристина Александровна Сдано 

34. Болотина Анна Владимировна Сдано 

35. Залялова Эльвина Рамиловна Сдано 

36. Кафиятуллова Альбина Дамировна Сдано 

37. Кузнецова Карина Владиславовна Сдано 

38. Сарварова Дана Марсовна Сдано 

39. Айдумова Олеся Юрьевна Сдано 

40. Ахметзянов Рамиль Фаилевич Сдано 

41. Комиссарова Юлия Валерьевна Сдано 

42. Потапова Александра Васильевна Сдано 

43. Шарунов Сергей Валерьевич Сдано 

44. Сколота Даниил Александрович Сдано 

45. Агатаева Айнагуль Жумагалиевна Сдано 

46. Самосеенко Павел Игоревич Сдано 

47. Теплянский Павел Павлович Сдано 

48. Анорьев Никита Иванович Сдано 

49. Иванов Игорь Алексеевич Сдано 

50. Каримов Стас Салимович Сдано 

51. Мусалямова Злата Ильдаровна Сдано 

52. Гусейнов Надир Рустамович Сдано 

53. Мамедзаде Фатмаханум Раиз кызы Сдано 

54. Поляков Игорь Алексеевич Сдано 

55. Рываев Антон Александрович Сдано 

56. Шиндейкин Григорий Алексеевич Сдано 

57. Гладышев Александр Александрович Сдано 

58. Гаврилова Юлия Петровна Сдано 

59. Гарифуллин Илфат Равкатович Сдано 

60. Наталевич Святослав Павлович Сдано 

61. Ушаков Ян Алексеевич Сдано 

62. Солтанова Дарья Константиновна Сдано 

63. Лисин Олег Евгеньевич Сдано 

64. Арцыбашев Дмитрий Владимирович Сдано 

65. Джанакаев Алимсолтан Бадавутдинович Сдано 



Председатель 
 
Члены подкомиссии 
 

 
(подпись) 
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(подпись) 

 
(подпись) 

 
(подпись)  

М. М. Генералова  
(И.О. Фамилия) 

 

 

Г. В. Безрядина  
(И.О. Фамилия)  

Е. В. Беспалова  
(И.О. Фамилия)  

О. Н. Булдина  
(И.О. Фамилия)  

Л. А. Вольгов  
(И.О. Фамилия)  

Т. Н. Вялова  
(И.О. Фамилия)  

Е. Е. Гришина  
(И.О. Фамилия)  

В. В. Гуснян  
(И.О. Фамилия)  

Л. Ф. Демиденко  
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Жарков  
(И.О. Фамилия)  

А. И. Золотарева  
(И.О. Фамилия)  

С. Л. Иванов  
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Кандаева  
(И.О. Фамилия)  

П. Е. Комаров  
(И.О. Фамилия)  

А. В. Копылов  
(И.О. Фамилия)  

В. Н. Круглов  
(И.О. Фамилия)  

И. А. Малахов  
(И.О. Фамилия)  

С. М. Пикалов  
(И.О. Фамилия)  

А. К. Плахотнюк  
(И.О. Фамилия)  

О. А. Прошина  
(И.О. Фамилия)  

И. В. Скрипник  
(И.О. Фамилия)  

И. И. Смоленкова  
(И.О. Фамилия)  

Т. С. Соколова  
(И.О. Фамилия)  

А. Н. Сомов  
(И.О. Фамилия)  

О. В. Тамбовцева  
(И.О. Фамилия)  

Ю. Ф. Титова  
(И.О. Фамилия)  

С. В. Урнова  
(И.О. Фамилия)  

О. В. Хмелевских  
(И.О. Фамилия) 



   С. А. Царев 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 
   А. Г. Читаев 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   Н. В. Ярочкина 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь  Е. В. Поташникова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 
 


